FiN Meeting di Halloween 20° Trofeo Citta di Rosa
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti

Rosa, Domenica 02/11/2025 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CALLEGARO MARTINA
REATO RACHELE
BIZZOTTO VITTORIA
BALZANO GRETA
SIMONATO NAUSICAA
FALCARO ESTER
GUTYNSKI SABRINA
DONATELLO GIULIA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Societa

TEAM VENETO ASD
ONDABLU SSD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
02/11/2025

Cat.: Ragazzi F

Tempo

02:18.64
02:32.75
02:33.44
02:34.27
02:35.48
02:38.50
02:41.90
02:43.38

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

