

## Meeting di Halloween 20° Trofeo Città di Rosà

Foglio n. 1 02/11/2025

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

**200 Misti** Serie Cat.: Ragazzi F

Rosà, Domenica 02/11/2025 ore 16:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	CALLEGARO MARTINA	2012	TEAM VENETO ASD	02:18.64	9.00
2	1	6	REATO RACHELE	2013	ONDABLU SSD	02:32.75	7.00
3	1	5	BIZZOTTO VITTORIA	2012	TEAM VENETO ASD	02:33.44	6.00
4	1	3	BALZANO GRETA	2012	TEAM VENETO ASD	02:34.27	5.00
5	1	7	SIMONATO NAUSICAA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:35.48	4.00
6	1	2	FALCARO ESTER	2012	GABBIANO NUOTO SSD	02:38.50	3.00
7	1	1	GUTYNSKI SABRINA	2012	PADOVANUOTO	02:41.90	2.00
8	1	8	DONATELLO GIULIA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:43.38	1.00